ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
SETOR DE LICITAÇÕES
Carazinho - Capital da Hospitalidade e da Logística

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 044/2024

O Setor de Licitações do MUNICÍPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico N.º

044/2024, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviço

de limpeza para a Secretaria Municipal de Educação, conforme solicitação do Setor de Compras

da Secretaria  Municipal  da Fazenda e Arrecadação, em virtude da necessidade de análise e

ajustes na planilha de custos.

Carazinho (RS), 13 de setembro de 2024.

Susi Carla da Rosa Kern
Setor de Licitações